様式第１号(第７条関係)

涸沼水鳥・湿地センター(観察棟)利用申込書

年　　月　　日

鉾田市長　様

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり，涸沼水鳥・湿地センターの利用を申し込みます。

	区分
	事項
	備考

	利用団体等
	住所
責任者名
電話番号
(利用人数　　　　　　人)

	利用場所
	１．１階ピロティ
２．２階観察スペース
３．屋上観察スペース
４．その他

	利用目的・
内容等

	期間
	　　　年　　　月　　　日(　)　　　時から
　　　年　　　月　　　日(　)　　　時まで

	備品・設備の
利用希望